
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2. Ф' 2011

О создании рабочей группы для разработ-
ки проекта закона Владимирской области
«О продовольственной безопасности на
территории Владимирской области»

м 2"J'2 _

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания
Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской
области «О продовольственной безопасности на территории Владимирской
области» в составе:

Горшкова Александра Александровича - председателя комитета по земель-
ной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного
Собрания Владимирской области;

Королёва Вячеслава Анатольевича - заместителя председателя комитета по
земельной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодатель-
ного Собрания Владимирской области;

Русанова Романа Юрьевича - заместителя председателя комитета по зе-
мельной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательно-
го Собрания Владимирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих
представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-
ставителя для участия в рабочей группе.

4. Определить срок работы указанной группы до 1 августа 2012 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв


	00000001

